La Retribución al Urbanizador se establece en terrenos edificables mediante cesión de solares 
resultantes que serán definidas en el Proyecto de Reparcelación de acuerdo con el acuerdo 
previo establecido entre el Agente Urbanizador y los propietarios. 

2. Costes de Urbanización: 

Se propone la ejecución del Programa por un importe de 2.065.043,28 €. (Dos millones sesenta 
y cinco  mil  cuarenta y tres euros con veintiocho céntimos). 

RESUMEN DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA  2.065.043,28 € 

1.  OBRAS INTERIORES (PROYECTO DE 
URBANIZACIÓN) PEM 1.300.000,00 €  

2.  PRESUPUESTO DE CONTRATA   DE 
URBANIZACIÓN   

Ejecución material 1.130.000,00 €